



РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

18 июня 2019 года

№ *71/33*

г. Омск

О внесении изменений в отдельные приказы Региональной энергетической комиссии Омской области

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 29 июня 2018 года № 758 «О ставках платы за негативное воздействие на окружающую среду при размещении твердых коммунальных отходов IV класса опасности (малоопасные) и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации» приказываю:

1. В приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 30 ноября 2017 года № 342/73 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Жилищно-коммунальный сервис», Крутинский муниципальный район Омской области» внести следующие изменения:

1) таблицу пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:

Период	Тариф по категориям потребителей, руб./куб. м (НДС не предусмотрен)	
	население	прочие потребители
с 1 января 2018 года по 30 июня 2018 года	64,42	64,42
с 1 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года	64,42	64,42
с 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года	64,42	64,42
с 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года	66,97	66,97
с 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года	66,97	66,97
с 1 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года	67,62	67,62
с 1 января 2021 года по 30 июня 2021 года	67,62	67,62
с 1 июля 2021 года по 31 декабря 2021 года	69,96	69,96
с 1 января 2022 года по 30 июня 2022 года	69,96	69,96
с 1 июля 2022 года по 31 декабря 2022 года	70,70	70,70

2) в приложении № 1 к приказу:

- в строке 9.2 цифры «400,08» заменить цифрами «313,70»;
- в строке 9.3 цифры «674,85» заменить цифрами «438,95»;

- в строке 9.4 цифры «802,62» заменить цифрами «448,71»;
- в строке 9.5 цифры «930,68» заменить цифрами «458,77».

2. В приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 30 ноября 2017 года № 344/73 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей Общества с ограниченной ответственностью «Управляющая компания «Называевск», Называевский муниципальный район Омской области» внести следующие изменения:

- 1) таблицу пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:

Период	Тариф по категориям потребителей, руб./куб. м (НДС не предусмотрен)	
	население	прочие потребители
с 1 января 2018 года по 30 июня 2018 года	96,58	96,58
с 1 июля 2018 года по 31 декабря 2018 года	96,58	96,58
с 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года	96,58	96,58
с 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года	101,57	101,57
с 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года	101,57	101,57
с 1 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года	103,29	103,29

- 2) в приложении № 1 к приказу:

- в строке 7.2 цифры «939,08» заменить цифрами «821,23»;
- в строке 7.3 цифры «1011,04» заменить цифрами «749,18».

3. В приказ Региональной энергетической комиссии Омской области от 30 ноября 2017 года № 347/73 «Об установлении предельных тарифов на захоронение твердых коммунальных отходов для потребителей Общества с ограниченной ответственностью Управляющая компания «Тепловик» Павлоградского муниципального района Омской области» внести следующие изменения:

- 1) таблицу пункта 1 приказа изложить в следующей редакции:

Период	Тариф по категориям потребителей, руб./куб. м (НДС не предусмотрен)	
	население	прочие потребители
с 1 января 2018 года по 31 декабря 2018 года	79,52	79,52
с 1 января 2019 года по 30 июня 2019 года	79,52	79,52
с 1 июля 2019 года по 31 декабря 2019 года	119,09	119,09
с 1 января 2020 года по 30 июня 2020 года	101,57	101,57
с 1 июля 2020 года по 31 декабря 2020 года	101,57	101,57

- 2) в приложении № 1 к приказу:

- в строке 7.2 цифры «606,36» заменить цифрами «512,92»;
- в строке 7.3 цифры «407,51» заменить цифрами «491,00».

4. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования.

Заместитель председателя
Региональной энергетической комиссии
Омской области



Л.А. Вичкуткина